
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                     Poz. 98 i 99 

 

 
⎯ 399 ⎯ 

                                                

98 
DECYZJA NR 540 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 września 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie poborowych w 2008 r.  
do odbycia służby kandydackiej w oddziałach prewencji Policji  

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 
101), w związku z § 1 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 6 listopada 2007 r. w spra-
wie określenia liczby poborowych oraz żołnierzy 
rezerwy, którzy w 2008 r. mogą być powołani do 
czynnej służby wojskowej, służby w Obronie Cy-
wilnej oraz służby w formacjach uzbrojonych nie-
wchodzących w skład Sił Zbrojnych Rzeczypospoli-
tej Polskiej (Dz. U. Nr 212, poz. 1553) oraz w 
związku z § 1 rozporządzenia Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada 
2007 r. w sprawie terminów kierowania poboro-
wych do służby w formacjach uzbrojonych nie-
wchodzących w skład Sił Zbrojnych Rzeczypospoli-
tej Polskiej oraz zwalniania z tej służby w 2008 r. 
(Dz. U. Nr 221, poz. 1642) postanawia się, co na-
stępuje:  

 
§ 1 

W decyzji nr 919 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie poborowych 

powołanych w 2008 r. do odbycia służby kandy-
dackiej w oddziałach prewencji Policji (Dz. Urz. 
KGP z 2008 r. Nr 1, poz. 11 i Nr 9, poz. 51) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu – 
300 poborowych, w tym: 
c) 100 poborowych od dnia 21 kwietnia, 
d) 100 poborowych od dnia 2 lipca, 
e) 100 poborowych od dnia 19 listopada;”; 

2)  w § 4: 
a)  uchyla się pkt 1, 
b)  po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) pkt 6, w terminie, o którym mowa w 
lit. c tego pkt, w zakresie dodatkowych 
skutków finansowych wynikających z dłuż-
szego okresu odbywania w 2009 r. służby 
kandydackiej,”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

 
 
 

99 
DECYZJA NR 565 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 września 2008 r. 

w sprawie podziału zadań między zastępców Komendanta Głównego Policji 
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji  

 
Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 
43, poz. 277, z późn. zm.1)) i § 5 ust. 1 i 2 zarzą-
dzenia nr 372 Komendanta Głównego Policji z dnia 
14 kwietnia 2008 r. w sprawie regulaminu Ko-
mendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 47) 
postanawiam, co następuje:  
 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170 oraz 
z 2008 r. Nr 86, poz. 521.  

§ 1 
1. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Poli-

cji nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk nadzoruje re-
alizację czynności z zakresu zadań następują-
cych komórek organizacyjnych Komendy Głów-
nej Policji: 
1) Biura Operacji Antyterrorystycznych; 
2) Biura Prewencji; 
3) Biura Ruchu Drogowego; 
4) Głównego Sztabu Policji. 

2. Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. 
Kazimierz Szwajcowski nadzoruje realizację 
czynności z zakresu zadań następujących komó-
rek organizacyjnych Komendy Głównej Policji: 




